
UCHWAŁA NR XXXI/ 132/ 2012
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 
w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 
235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt 1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XIX/ 88/ 2011 z 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2012 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, dochody zwiększa się o kwotę 412.120,00 zł, a zmniejsza 
o kwotę 256.857,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 391.601,00 zł, a zmniejsza 
się o kwotę 236.338,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/ 88/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2012 rok – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/ 88/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2012 rok – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 
rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 807 315,00 - 9 196,00

Pozostała działalność 668 091,00 - 9 196,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
150 000,00 - 9 196,00

020 Leśnictwo 958,00 1 768,00

Gospodarka leśna 958,00 1 768,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

958,00 1 768,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 700 000,00 - 18 313,00

Dostarczanie wody 700 000,00 - 18 313,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 - 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 687,00

600 Transport i łączność 123 902,00 385,00

Drogi publiczne gminne 0,00 385,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 385,00

750 Administracja publiczna 278 295,00 228,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 71,00

0830 Wpływy z usług 0,00 71,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 171,00 157,00

0830 Wpływy z usług 0,00 157,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 627 381,00 202 628,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

992 950,00 108 846,00

0310 Podatek od nieruchomości 950 000,00 100 000,00

0320 Podatek rolny 18 410,00 855,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/132/2012

RG Szydłów

z dnia 30 listopada 2012 r.

DOCHODY

Rozdział Po zmianie

3 798 119,00

01095 658 895,00

140 804,00

2 726,00

02001 2 726,00

2 726,00

681 687,00

40002 681 687,00

680 000,00

1 687,00

124 287,00

60016 385,00

385,00

278 523,00

75023 71,00

71,00

75075 216 328,00

157,00

2 830 009,00

75615 1 101 796,00

1 050 000,00

19 265,00

Strona 1
BeSTia

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



0330 Podatek leśny 18 200,00 1 788,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 280,00 4 935,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 259,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

569 180,00 143 351,00

0310 Podatek od nieruchomości 40 000,00 4 800,00

0320 Podatek rolny 425 000,00 111 500,00

0330 Podatek leśny 16 000,00 1 705,00

0340 Podatek od środków transportowych 53 720,00 4 977,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 3 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 100,00 - 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 360,00 569,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 24 000,00 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 900,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
81 493,00 15 431,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 500,00 2 965,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68 993,00 12 466,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 982 958,00 - 65 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 85 000,00 - 65 000,00

758 Różne rozliczenia 6 051 597,00 64 207,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 967 226,00 27 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 967 226,00 27 323,00

Różne rozliczenia finansowe 109 605,00 36 884,00

0920 Pozostałe odsetki 9 400,00 36 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 205,00 484,00

801 Oświata i wychowanie 98 892,00 2 122,00

Szkoły podstawowe 5 000,00 919,00

19 988,00

11 215,00

9,00

1 259,00

75616 712 531,00

44 800,00

536 500,00

17 705,00

58 697,00

12 000,00

0,00

1 929,00

35 000,00

2 000,00

3 900,00

75618 96 924,00

15 465,00

81 459,00

75621 917 958,00

20 000,00

6 115 804,00

75801 2 994 549,00

2 994 549,00

75814 146 489,00

45 800,00

100 689,00

101 014,00

80101 5 919,00

Strona 2
BeSTia

Strona 3Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



0830 Wpływy z usług 5 000,00 919,00

Przedszkola 62 000,00 33,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 33,00

Gimnazja 6 600,00 81,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 55,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 089,00

0830 Wpływy z usług 0,00 45,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 11,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 033,00

852 Pomoc społeczna 2 387 304,00 11 584,00

Domy pomocy społecznej 2 200,00 - 77,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 - 77,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 182 320,00 14 512,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
5 500,00 353,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 170 033,00 12 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 014,00 2 159,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
20 470,00 - 3 624,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
20 470,00 - 3 624,00

Ośrodki pomocy społecznej 56 052,00 273,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
56 052,00 273,00

Pozostała działalność 42 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

12 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 819,00 0,00

Pozostała działalność 105 819,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

100 507,00 - 9,00

5 919,00

80104 62 033,00

33,00

80110 6 681,00

26,00

55,00

80113 1 089,00

45,00

11,00

1 033,00

2 398 888,00

85202 2 123,00

2 123,00

85212 2 196 832,00

5 853,00

2 182 033,00

5 173,00

85214 16 846,00

16 846,00

85219 56 325,00

56 325,00

85295 43 000,00

13 000,00

105 819,00

85395 105 819,00

100 498,00

Strona 3
BeSTia

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 312,00 9,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327 419,00 - 100 150,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 - 149 911,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 - 150 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 89,00

Gospodarka odpadami 8 519,00 49 761,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 4 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 8 019,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

8 019,00 37 422,00

17 111 748,00 155 263,00

5 321,00

227 269,00

90001 150 089,00

150 000,00

89,00

90002 58 280,00

4 320,00

8 019,00

45 441,00

Razem: 17 267 011,00

Strona 4
BeSTia

Strona 5Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 724 186,00 20 000,00

Dostarczanie wody 724 186,00 20 000,00

4260 Zakup energii 128 600,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 - 8 105,00

4480 Podatek od nieruchomości 85 397,00 8 105,00

720 Informatyka 261 789,00 0,00

Pozostała działalność 261 789,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 933,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

214 933,00 - 214 933,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 880,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 178 961,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 771,00 - 2 086,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 415,00 2 086,00

801 Oświata i wychowanie 3 890 043,00 24 269,00

Szkoły podstawowe 1 534 832,00 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 200,00 15 500,00

Przedszkola 366 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 2 940,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 440,00

Gimnazja 1 273 619,00 11 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 800,00 11 823,00

Pozostała działalność 74 872,00 - 3 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 054,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/132/2012 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 listopada 2012 r.

WYDATKI

Rozdział Po zmianie

744 186,00

40002 744 186,00

148 600,00

66 895,00

93 502,00

261 789,00

72095 261 789,00

214 933,00

0,00

210 880,00

75412 178 961,00

49 685,00

22 501,00

3 914 312,00

80101 1 550 332,00

185 700,00

80104 366 300,00

11 340,00

13 500,00

60,00

80110 1 285 442,00

166 623,00

80195 71 818,00

1 946,00

Strona 1
BeSTia

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany



851 Ochrona zdrowia 134 048,00 12 466,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 048,00 12 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 848,00 12 466,00

852 Pomoc społeczna 2 911 775,00 9 149,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 173 806,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 068 983,00 11 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 068,00 360,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
80 056,00 - 3 624,00

3110 Świadczenia społeczne 80 056,00 - 3 624,00

Ośrodki pomocy społecznej 237 542,00 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 389,00 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 388,00 41,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 735,00 6,00

Pozostała działalność 62 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 62 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 233,00 0,00

Pozostała działalność 118 233,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 12 414,00 - 1 051,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 057,00 - 4,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 906,00 4,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 051,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 604,00 514,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 455,00 27,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 964,00 - 519,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 376,00 - 22,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 919,00 3 054,00

Pomoc materialna dla uczniów 43 919,00 3 054,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 139,00 3 054,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 203,00 86 325,00

146 514,00

85154 145 514,00

59 314,00

2 920 924,00

85212 2 185 806,00

2 080 623,00

7 428,00

85214 76 432,00

76 432,00

85219 237 815,00

151 615,00

24 429,00

3 741,00

85295 63 000,00

63 000,00

118 233,00

85395 118 233,00

11 363,00

36 053,00

1 910,00

1 051,00

9 118,00

482,00

44 445,00

2 354,00

46 973,00

85415 46 973,00

32 193,00

947 528,00

Strona 2
BeSTia

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Gospodarka odpadami 68 019,00 45 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 019,00 45 441,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 150,00 40 884,00

4260 Zakup energii 225 000,00 40 884,00

18 476 803,00 155 263,00

90002 113 460,00

113 460,00

90015 297 034,00

265 884,00

Razem: 18 632 066,00

Strona 3
BeSTia

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 362840 362840 362840 6404 356436

750 75011 2010 62124 62124 62124 37193 24781 150

751 75101 2010 862 862 862 862

852 85212 2010 2182033 2182033 2182033 73782 27328 2080923

852 85213 2010 14353 14353 14353 0 14353

852 82595 2010 13000 13000 13000 0 0 13000

2635212 2635212 2635212 118241 422898 0 2094073 0 0 0 0 0 0Ogółem

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki

na 2012 r. Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy nr XIX/88/2011 z 29.12.2011r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXI/132/2012 z 30 

listopada 2012 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2012 r.

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Rozdział

Wydatki jednostek 

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

§

Strona 9Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 - 2013    

2006-

2015

Urząd Gminy 

Szydłów
010 01010

Wartość zadania:
17951369 4301764,00

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i 

zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Wydatki bieżące:

Działanie:321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów 

wraz z oczyszczalnią ścieków (2006-2015) etap I - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4301764,00

- środki z budżetu j.s.t. 2620000,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1681764,00

2

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       

2009-

2015

Gmina 

Szydłów
010 01095

Wartość zadania: 82320 64015,00

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 0,00

Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt:Budowa zatoki postojowej dla 10 

samochodów wraz z placem zabaw dla dzieci - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 64015,00

- środki z budżetu j.s.t. 23764,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 40251,00

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy nr 

XXXI/132/2012 z 30 listopada 2012 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały  Rady Gminy nr XIX/88/2011 z 

29.12.2011r.

Wydatki w roku budżetowym 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Strona 1

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany



3

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       

2009-

2015

Gmina 

Szydłów
600 60095

Wartość zadania: 120700 70000,00

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 0,00

Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt: Zagospodarowanie terenu parkingu w 

Kotuszowie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0,00

Wydatki majątkowe: 70000,00

- środki z budżetu j.s.t. 49329,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 20671,00

4

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       

2010-

2015

Gmina 

Szydłów
600 60095

Wartość zadania: 194900 169299,00

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące: 0,00

Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt: Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w 

Szydłowie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0,00

Wydatki majątkowe: 169299,00

- środki z budżetu j.s.t. 66068,00

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 103231,00

5

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 - 2013    

2010-

2015

Urząd Gminy 

Szydłów
926 92605

Wartość zadania:

226000 188190,00

Priorytet:3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i 

zróżnicowanie gospodarki wiejskiej Wydatki bieżące: 0,00

Działanie:313,322,323 -Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt: Budowazespołu boisk w Korytnicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0,00

Wydatki majątkowe: 188190,00

- środki z budżetu j.s.t. 69690,00

- środki z budżetu krajowego

Strona 2

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany Strona 11
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 118500,00

6

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       

2010-

2015

Gmina 

Szydłów
926 92605

Wartość zadania: 85000 82000,00

Program: oś 4. Leader  Wydatki bieżące:

Działanie:4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa zespołu boisk sportowych w 

Rudkach - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 82000,00

- środki z budżetu j.s.t. 50885,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 31115,00

7 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2011-

2013

Gmina 

Szydłów
801 80195

Wartość zadania: 53900 25200,00

Program: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach  Wydatki bieżące: 25200,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnychświadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt:Nauka przyszłością dzieci Gminy Szydłów - środki z budżetu krajowego 3780,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 21420,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

8.
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       
2012

Gmina 

Szydłów- 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

853 85395 Wartość zadania: 118233 118233,00

Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji
 Wydatki bieżące: 118233,00

Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji społeczne przez ośrodki pomocy 

społecznej - środki z budżetu j.s.t.

12414,00

Projekt: Czas na zmiany w Gminie Szydłów - środki z budżetu krajowego 5321,00

Strona 3

Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany Strona 12
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
100498,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

9
Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013       

2009-

2013

Gmina 

Szydłów 

Partner

720 72095 Wartość zadania: 260486 240889,00

Działanie: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu

 Wydatki bieżące: 0,00

Poddziałanie: 2.2. Budowa Infrastruktury 

Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
0,00

Projekt:e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego
0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 240889,00

- środki z budżetu j.s.t. 25956,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
214933,00

Wydatki bieżące ogółem: 143433,00

- środki z budżetu j.s.t. 12414,00

- środki z budżetu krajowego 9101,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 121918,00

Wydatki majątkowe ogółem: 5116157,00

- środki z budżetu j.s.t. 2905692,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2210465,00

Strona 4

Strona 13
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CLEKX-CLVSS-MDPMZ-GNDZI-NGOEK. Podpisany


	
	
	
	
	



